12 Утвердить Устав АО «MULTICARD PAYMENT» в новой редакции (Приложение №9)

13 Утвердить Положение о Наблюдательном совете АО «MULTICARD PAYMENT» в новой
редакции (Приложение №10)

Текст
вносимых
изменений и
(или)
дополнений
в устав

4.2. Жамиятнинг устав капитали 20 140 840 000,00 (йигирма миллиард бир юз
қирқ миллион саккиз юз қирқ минг сўмни) ташкил этиб, номинал қиймати 1
000,0 (бир минг) сўм бўлган 20 140 840 (йигирма миллион бир юз қирқ минг
саккиз юз қирқ) дона эгасининг номи ёзилган оддий акцияларга бўлинади. 4.7.
Жамият устав капиталини ошириш мақсадида чиқариши мумкин бўлган, эълон
килинган акцияларнинг энг кўп миқдори 114 959 760 дона, номинал қиймати
бўйича жами суммаси 114 959 760 000,0 (Бир юз ўн турт миллиард тўққиз юз
эллик тўққиз миллион етти юз олтмиш минг) сўмни ташкил этади, жумладан: -
Эгасининг номи ёзилган, ҳужжатсиз Оддий акциялар — номинал қиймати 1
000,0 (бир минг) сўм бўлган 89 959 760 (сақсон тўққиз миллион тўққиз юз
эллик тўққиз минг етти юз олтмиш) дона, номинал қиймати бўйича жами
суммаси 89 959 760 000,0 (сақсон тўққиз миллиард тўққиз юз эллик тўққиз